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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE BOSA

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE RESULTADOS

A OCTUBRE 31 DE 2022

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESQS NO
TRIBUTARIOS

Multas

Multas y Sanciones

Sanciones

Otras contribuciones, tasas e ingresos no tributarios

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion
Para gastos de Funcionamiento

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIGON Y GPERACION
GENERALES

Obras Y Mejoras en Propiedad A

Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros

Materiales de construccion

Utites de escritorios

Repuestos para vehiculos

Asesores y Partes para Equipos de Comp
Materiales y Suministras Consumo Conirolado
otras Materiales y Suministros

Mantenimiento

Equipo de Computo y Cominicaciones

Equipo de transporte

otros

Servicios Publicos

Arrendamiento

Arrendamiento

Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Publicidad Y Propaganda
Impresos,Publicaciones, Suserip

Impresas

Comunicacion y Transpoirte

Seguros Generales

Medicina prepagada Ediles

Beguros Generales NG

Vehiculos

Equipos del F.D.L.S.C.

Administradora de Riesgos Laborales
Seguridad Industrial

Combustibles y Lubricanies

Aceifes y lubricantes

Servicios de aseo, cafeteria, restaurante y lavanderia
Elamentos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
intangibles

HONORARIOS

HONORARIOS FONDOS DE DESARROLLO LOCAL
SERVICIOS

SERVICIOS FONDOS DESARROLLO LOCAL

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

PROVISIONES

Reparte generado: Enero 17 2023 11:28:18

OCTUBRE[2022

107,154,012,252.10

8,061,252.10
8,061,252.10

6,646,917.10
6,646,917.10
1,060,245.00

354,090.00

107,145,951,000.00
107,145,951,000.00
105,271,872,000.00

1,874,079,000.00

67,608,132,640.80

14,474,983,943.20
14,474,983,043.20
78,290,781.00
343,402,133.00
1,000,116,044.20
91,873,248.00
65,008,494.00
27,360,683.00
1,188,932.00
792,485,138,20
22,198,549.00
184,874,365.00
15,650,849.00
168,973,516.00
250,000.00
119,380,611.00
120,270,145.00
144,008,168.00
1,441,997.00
22,294,026.00
10,745,260.00
2,732,240.00
2,732,240.00
124,922,435.00
261,002,834.00
91,162,700.00
15,867,685.00
31,113,048.00
6,371,201.00
117,458,200.00
477,268.00
373,334.00
373,334.00
154,882,794 .00
13,562,767.00
5,145,300.00
9,817,689,680.00
9,817,689,680.00
2,212,389,929.00
2,212,389,929.00

11,514,136,706.60

{Cifras en pescs}

OCTUBRE/2022

107,154,012,252.10

1
1
1

8,061,252.10
B,061,252.10

6,646,917.10
6,646,817.10
1,060,245.00

354,000.00

07,145,951,000.00
07,145,951,000.00
05,271,872,000.00

1,874,079,000.00

67,608,132,640.80

14,474,983,943.20
14,474,983,943.20
78,280,781.00
343,402,133.00
1,000,116,044.20
91,873,248.00
65,008,494.00
27,360,683.00
1,188,932.00
792,485,138.20
22,199,540.00
184,874,365 .00
15,650,849.00
168,973 516.00
250,000.00
119,390,611.00
120,270,145.00
144,006,168.00
1,441,807.00
22,994,026.00
10,745,260.00
2,732,240.00
2,732,240.00
124,922,435.00
261,992,834.00
91,162,700.00
15,887,685.00
31,113,048.00
6,371,201.00
117,458,200.00
477,268.00
373,334.00
373,334.00
154,882,794.00
13,562,767.00
5,145,300.00
9,817,689,680.00
9,817,689,680.00
2,212,389,929.00
2,212,389,928.00

11,514,136,706.60

LY
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GOBIFRND BEGURIDAD Y CONVIVENCIA

Seomiarla de Goblsme
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55020627
55020691
5503
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5505
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55050602
55050610
55050680
5506
550605
55060537
550606
55060610
55060611
55060637
5607
550705
55070501
550706
55670601
55070610
55070614
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55070619
55070633
55070634
55070680
5508
550802
550803
550806
550890
5550
555003

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDC DE DESARROLLO LOCAL DE BOSA

NIT No. 899.999.061-9
ESTADO DE RESULTADOS

A OCTUBRE 31 DE 2022

DEPRECGIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Ediicaciones

Magquinaria y equipo

Eguipo medico y cientifico

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipo de comunicacion y computacion

Equipo de transparte, traccion y elevacion
DEPRECIACION DE BIENES DE USC PUBLICO
Red carretera

Parques recreacionales

PROVISION LITIGIOS ¥ DEMANDAS
Adiministrativas

TRANSFERENGCIAS Y SUBVENCIONES
SUBVENCIONES
Bienes entregados sin contraprastacion

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUGACION

Asignacion de blenes y sefvicios
Asignacién de elementos de consump Educacion
Comisiones, honorarios y servicios
Promocion y Divalgacion

Actividades Pedagogicas

SALUD

Asignacion de bienes y servicios

Salud

Asignacion de bienes de consumo Salud
Promodcion y Divulgacion

Otras Asignaci?n Bienes y Servicios
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BAS
Asignacion de bienes y serviclos
RECREAGION Y DEPORTE

Asignacion Bienes y Servicios

cotros gastos en recreacion y deportes
Asignacion de bienes de Consume Recreacion y Deporte
Qrganizacion Juegos

CULTURA

Generales

Eventos culturales

Asignacion Bienes y Servicics

Asignacion Bienes de consumo Cu'tura
Comisiones, honcrarios y servicios
Eventos culturales

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOQCIAL
Generales

BOGOTA SOLIDARIA EN CASA
Asignacion Bienaes y Servicios
Capacitacion

Asignacicn de Elementes de Cansumo
Subsidios adulto mayor, madres gestantes
Proyectos productivos para la comunidad
Participacion ciudadana y estimulo derechos ciudadanos
Inversian Vial

SEGURIDAD

Oliros gastos generales

MEDIO AMBIENTE

Actividades de recuperacion

Medio ambiente aclividades de educacion
Estudios y proyecios

Otros gastos en medio ambiente
SURSIDIOS ASIGNADOS

Fara Asistencia Social

Reporie generado: Enero 17 2023 11:28:19

OCTUBRE/2022

409,748,835.60
23,843,560.00
19,326,171.00
100,886,015.00
51,418,582.00
194,431,553.00
19,843,958.60

11,097 ,956,060.00
9,871,524,920.00
1,226,431,140.00
6,430,807.00
6,430,807.00

276,800,399.00
276,800,399.00
276,800,398.00

41,342,244,592.00
2,645,481,700.00
2,645,481,700.00
434,427,129.00
20,118,975.00
30,000,000.08
2,160,934,596.00
309,428,061.00
309,426,064.00
£3,760,833.00
83,356,950.00
147,724,529.00
24,583,440.00
-2,456,533.00
-2,456,533.00
897,728,573.00
887,728,575.00
717,323,897.00
171,476,415.00
9,225,261.00
2,758,027,755.00
1,580,409,698.00
1,580,409,698.00
1,177 618,057.00
1,328,400.00
7,953,729.00
1,168,337,928.00
30,103,693,030.00
12,180,614,000.00
12,180,614,000.00
17,923,079,030.00
2,034,5786,347.00
4,880,560,237.00
6,439,626,512.00
782,361,131.00
2,433,893,427.00
1,131,786,043.00
219,473,333.00
§02,000.00
4,445,343 858.00
2,877,109,452.00
747,608,110.00
724,955,796.00
95,668,500.00
184,967,148.00
184,967,148.00

(Cifrag en pesos)

OCTUBRE/2022

409,748,839 .60
23,843,560.0C
18,326,171.00

100,886,015.00
51,418,582.00

194,431,553.00
19,843,958.60
11,097,958,060.00
9,871,524,920.00
1,226,431,140.00
6,430,807.00
6,430,807.00

276,800,399.00
276,800,392.00
276,800,399.00

41,342,211,592.00
2,545,481,700.00
2,645,481,700.00
434,427,129.00
20,119,875.00
30,000,000.00
2,160,934 ,596.00
309,426,061.00
309,426,061.00
53,760,833.00
83,356,853.00
147,724,829.00

24 583,440.00
-2,456,533,00
-2,456,533.00
897,728,573.00
897,728,573.00
717,323,897.00
171,179,415.00
9,225,261.00
2,758,027,755.00
1,580,409,698.00
1,580,409,698.00
4,177,618,057.00
1,328,400.00
7,851,729.00
1,168,337,928.00
30,103,693,030.00
12,180,614,000.00
12,180,614,000.00
17,923,079,030.00
2,034,576,347.00
4,880,560,237.00
6,439,626,512.00
782,361,131.00
2,433,893,427.00
1,131,7686,043.00
219,473,333.00
£02,000.00
4,445,343 858,00
2,877,109 452,00
747,608,140.00
724,955,795.00
95,669,500.00
184,967,148.00
184,967,148.00
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DL.

COBIERMD SEGURIDAD Y COMVIVENCIA

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDOQ DE DESARROLLO LOCAL DE BOSA

NIT No. 8§99.999.061-9
ESTADO DE RESULTADOS
A OCTUBRE 31 DE 2022

{Cifras en pesos)

OCTUBRE/2022

39,645,879,611.30

1,262,460,282.48

1,262,460,282.48
413,808,098 48
413,808,098 48
848,661,184.00
848,651,184.00

483,456,721.00

483,456,721.00
483,456,721.00

Secreteeia de Goblerno
OCTUBRE/2022
Excedente {Deficit} Operacional 39,545 879.611.30
OTROS INGRESOS 1,262,460,282.48
48 OTROS INGRESOS 1,262,460,282.48
4802 FINANCIERO 413,808,008.48
480232 Rendimientos sobre recursos eniregados en administracion 413,809,098.48
4808 INGRESOS DIVERSOS 848,651,184.00
480826 Recuperaciones 848,651,184.00
QOTROS GASTOS 483,456,721.00
58 OTROS GASTOS 483,456,721.00
5890 GASTOS DIVERSOS 483,456,721.00
589090 Otros gastos diversos 483,456,721.00

LIZET

gl

JAHIRA

Excedante (Deficit) antes de ajuste por inflacion 40,324 583.172.78

40,324,883,172.78

Excedente (Deficit) del ejercicio

O~

LEZ VARGAS

ALD OCAL

Reporie generado: Enero 17 2023 11:28:19

483,456,721.00

40,324 883,172.78

40,324 883,172.78

YINETH BOHORQUEZ PINTO

CONTADOR
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